РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

муниципальное образование «Алексеевское  сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ
16.05.2012 г.                                          № 63                        с. Алексеевка

Об отмене распоряжения Администрации

Алексеевского    сельского     поселения

от  19.05.2010 № 57

           Руководствуясь Постановлением Правительства Ростовской области от 26.04.2012 № 320 «О порядке проверки достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению», в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Алексеевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством:
            1. Распоряжение от 19.05.2010  №  57 «Об утверждении Положения о  проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, претендующими на должности муниципальной службы, и муниципальными служащими Администрации Алексеевского сельского поселения, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению» отменить.

            2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

            3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

     Глава Алексеевского

     сельского  поселения                              Т.М.Шахназарян